Администрация сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2016 года № 71
О присвоении адреса объекту капитального строительства (ОКС).

 В соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Административного регламента предоставлении муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам адресации на территории сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан утвержденного постановлением от 23 сентября 2015 года № 43,

постановляю:

 1. Присвоить жилому зданию – дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:020301:6, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Новоаккулаево, ул. Салавата, д. 11.
        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном законодательством порядке.
        3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Курманкеевский сельсовет
Муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
И. Я. Арсланов